
1 JOURNÉE - 8HRS & MOINS $420
SUPPLÉMENT PAR HEURE DE PLUS
2 JOURS  
2 JOURS & VEND SOIR 
3 JOURS 

$50
$880
$1100
$1300

LOCATION DE LA SALLE

VENDREDI AU DIMANCHE 

EN SEMAINE
8HRS & MOINS $380
8HRS & PLUS 
2 JOURS 
3 JOURS 

$510
$840
$1240

TARIF
RÉGULIER

DÉPÔT DE 50% LORS DE LA RÉSERVATION.
DÉPÔT NON REMBOURSABLE À L'INTÉRIEUR DE 60 JOURS AVANT L'ÉVÉNEMENT.

CONTACTEZ-NOUS POUR UN PRIX SUR MESURE!

2E VERSEMENT DOIT ÊTRE REMIS 1 MOIS AVANT L’ÉVÉNEMENT ET LES MÊMES
CONDITIONS S’APPLIQUENT.


